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        Velkommen til Den Norske Skolen, Málaga        Digitale verktøy som Læringsstøtte      En aktiv skole, som er mye ute       Et aktivt, trygt og inkluderende skolemiljø        Alt det beste fra skolenorge i vakre, spanske omgivelser      






DNS Málaga


Et velkomponert skoletilbud for norske barn i Spania


Den Norske Skolen Málaga er en norsk, privat grunnskole for elever på 1. – 10. – trinn. Her møter elevene en skolehverdag som tar vare på den enkelte elevs behov og tar ansvar for elevenes personlige utvikling, både faglig og sosialt. For å sikre et best mulig framtidsrettet skoletilbud, benytter skolen høyt kompetente lærere som benytter varierte undervisningsmetoder og læringsstøttende teknologi.


Les mer



 Rektors hjørne
Olé Olé – på DNS så er det karneval!
I dag på selveste Valentinerdagen har vi arrangert vårt årlige DNS karneval. Og jeg må bare si at jeg synes det blir morsommere og hyggeligere for hvert år. Det jeg som rektor synes er det aller fineste med både dette arrangementet, og forøvrig også det populære Halloweenarrangementet, er hvordan elever og lærere har forankret dette i skolens arbeid med inkludering og arbeidet med læringsmiljøet. Alle lærerne tilrettelegger for at dette arrangementet skal inkludere alle gjennom å, sammen med elevene, lage [...]

Les mer





NYHETER


	  

Crime Scene
Mon 18 Mar 24
Det er mandag morgen, og klokka er bare fire minutter over ni. Klasserommet til

 


	  

3,14, π, Pai day
Thu 14 Mar 24
Kontaktlærer og matteentusiast Susanne stilte med pai på selveste π-dagen. Pi

 


	  

Hvem stjal Sam?
Thu 14 Mar 24
Det har skjedd noe kriminelt! Sam, kosebamsehunden til 1. trinn forsvant på tor

 


	  

OXO – videospillmuseum i Málaga
Wed 13 Mar 24
Hva er den beste premien man kan få for å ha fylt opp klinkekuleglasset*? Jo,

 















NYHETSARKIV




Kalender


Skolen følger en kalender sammensatt av både norske og spanske begivenheter. Fridager og ferier er tilpasset slik at det skal være tid til hjemreiser etc. Skolen arrangerer og byr på feiringer i forbindelse med norske høytider, Jul, Påske og 17. mai. Det er også en årlig bli kjent dag på stranden, idrettsdag på stranden, skidag, turer til fjells, turer til områdets severdigheter, museer og kulturbegivenheter. Noen begivenheter er felles, men noe arrangeres også klassevis. Ekstra informasjon kommer via e-post, på elevenes ukeplaner og av og til via diverse info-skriv fra skolen.
 Vi er en aktiv skole, og på årsplanen føres det fortløpende opp en rekke ekskursjoner og begivenheter, etterhvert som datoene blir spikret.


KALENDER
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DEN NORSKE SKOLEN I MALAGA
Avenida Cerro Del Viento s/n
Arroyo De La Miel
29631 Benalmadena, 
Málaga, Spania.
Tel: +34 952 577 380
 Mail: post@dnsmalaga.com
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Vi bruker informasjonskapsler på nettstedet vårt for å gi deg den mest relevante opplevelsen ved å huske dine preferanser og gjentatte besøk. Ved å klikke på "Godta alle", samtykker du til bruken av ALLE informasjonskapslene. Du kan imidlertid gå til "Innstillinger for informasjonskapsler" for å gi et kontrollert samtykke.
Innstillinger for informasjonskapslerAksepter alt


Administrer samtykke
   Close Personvernoversikt
Denne nettsiden bruker informasjonskapsler for å forbedre opplevelsen din mens du navigerer gjennom nettstedet. Ut av disse lagres informasjonskapslene som er kategorisert som nødvendige i nettleseren din, da de er essensielle for at de grunnleggende funksjonene til nettstedet skal fungere. Vi bruker også tredjeparts informasjonskapsler som hjelper oss med å analysere og forstå hvordan du bruker denne nettsiden. Disse informasjonskapslene lagres kun i nettleseren din med ditt samtykke. Du har også muligheten til å velge bort disse informasjonskapslene. Men å velge bort noen av disse informasjonskapslene kan påvirke nettleseropplevelsen din.

 

  Funksjonell   Funksjonell

 Funksjonelle informasjonskapsler hjelper deg med å utføre visse funksjoner som å dele innholdet på nettstedet på sosiale medieplattformer, samle inn tilbakemeldinger og andre tredjepartsfunksjoner.



  Opptreden   Opptreden

 Ytelsesinformasjonskapsler brukes til å forstå og analysere nøkkelytelsesindeksene til nettstedet, noe som bidrar til å levere en bedre brukeropplevelse for de besøkende.



  Analytics   Analytics

 Analytiske informasjonskapsler brukes for å forstå hvordan besøkende samhandler med nettstedet. Disse informasjonskapslene bidrar til å gi informasjon om beregninger av antall besøkende, fluktfrekvens, trafikkkilde osv.	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 år	_ga-informasjonskapselen, installert av Google Analytics, beregner besøks-, økt- og kampanjedata og holder også oversikt over nettstedets bruk for nettstedets analyserapport. Informasjonskapselen lagrer informasjon anonymt og tildeler et tilfeldig generert nummer for å gjenkjenne unike besøkende.
	_gat_gtag_UA_79591483_1	1 minutt	Sett av Google for å skille brukere.
	_ga_3RTLP87428	2 år	Denne informasjonskapselen er installert av Google Analytics.
	_gid	1 dag	Installert av Google Analytics, _gid cookie lagrer informasjon om hvordan besøkende bruker en nettside, samtidig som den lager en analyserapport over nettstedets ytelse. Noen av dataene som samles inn inkluderer antall besøkende, kilden deres og sidene de besøker anonymt.





  Annonse   Annonse

 Annonseinformasjonskapsler brukes for å gi besøkende relevante annonser og markedsføringskampanjer. Disse informasjonskapslene sporer besøkende på tvers av nettsteder og samler inn informasjon for å tilby tilpassede annonser.



  Andre   Andre

 Andre ukategoriserte informasjonskapsler er de som blir analysert og som ennå ikke er klassifisert i en kategori.



  Nødvendig   Nødvendig

 Nødvendige informasjonskapsler er helt avgjørende for at nettstedet skal fungere skikkelig. Disse informasjonskapslene sikrer grunnleggende funksjoner og sikkerhetsfunksjoner på nettstedet, anonymt.
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